檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中第一高級中學　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：廖財固

電話：04-22226081#601

傳真：04-22236316

電子信箱：t601@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年5月26日

發文字號：中一中總字第1050004753號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理104學年度度特色領航ICT3SGE密碼計畫跨領域教

師GIS增能研習活動—STORY MAP研習(二)，請鼓勵所屬各

科教師踴躍參加，並請准予公(差)假出席，詳如說明，請

查照。

說明：

一、時間：105年6月6日上午9:00-12:15。(敬備午餐)

二、地點：本校麗澤樓一樓GIS專用教室。

三、教師在職進修網代碼：2003573。

正本：全國高級中等學校

副本：本校總務處 2016-05-26
09:00:35

1050004552

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/26 10:46

■■■■■■■無附件